CÂMARA
M unicipal
de Goiana

í#f

CÂMARA MBfflCIPAL 1)15 GOIANA
: s j  C A S A  .JOSE P IN T O  D E  A B R E U

j Aprovado .em  3.A.L.l..k&.k\.. D lscussá o  p o r.........
U ^ v v v u i . v u U í f í U .  . r i i L  das S essões da Câmara

M u n ic ipa l de G oian^ em

INDICAÇÃON° ( l 3 Ó  /2021.

CARLOS VIÉGAS JÚNIOR, Vereador com assento nesta Casa, Indico à
Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades regimentais, seja Oficiado ao
Exmo. Sr. Eduardo Honório Carneiro, Prefeito do Município de Goiana, e a Secretária de
Saúde, Dra. Nádia Virgínia, no sentido que sejam adotadas providências urgentes para
compra de vacinas do Covid-19, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Da decisão da Casa dê-se ciência ao Prefeito do Município e as rádios locais.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em 03 de fevereiro de 2021.

P D E L i C A D O
ü m .  JV_J /
Funcionário:___________
M  s tríc u la : V J  S,S>

_ _ k. .

Av. M arechal Deodoro da Fonseca, 115 - Goiana-PT - CEP: 55300-000
Fone : (81) 3626-0141/Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: www .cam aragoiana.pe.gov.bi'
T